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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

16 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Dış basında öyle haberler çıkıyor ki, 
yenilir yutulur gibi değil.

“Avrupa’nın hasta bir başbelası var!”, 
“Avrupa’nın müslüman sorunu var!”, 
“Avrupa’nın yeni bir Hitler’i var!”

Böyle çok başlık var. Ben örnek olsun 
diye en iyilerini seçtim!..

Ankara ve İstanbul mahreçli gazeteler, 
olup bitenin yarısını bile yazamıyorlar. 
Batı basınında hepsi ayrıntısına kadar 
yazılıyor. Ve inanır mısınız, müthiş 
de okunuyor. Pehlivan tefrikası gibi 
sabırsızlıkla yarın neler olacak diye 
bekleniyor!

 Kara gömülen ceset 
yazın ortaya çıkar!..  

2’DE

Beyran

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Tabakhanede oturanlar çöplerini, 
pisliklerini dereye döküyor

Gazetemize sık sık gelen ve 
telefonla haber veren vatandaşlar 
kısa bir süre sonra Tabakhane’den 
geçen Alleben’nin pislik ve 
çöplerin atılması yüzünden 
dolarak kapanacağını söylediler.

Alleben deresinin 
üstü kapatılmalı
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Emniyetten örnek
 kampanya
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4’TE
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Emniyet Müdürlüğü tarafından 
başlatılan “Düğünlerde silah 
sıkılmaması” projesi kapsamında, 
yeni evlenen 3 yeni çift, hayvanat 
bahçesinde vatandaşlara düğünlerde 
silah sıkılmaması çağrısında 
bulunarak, yazılı mesajları dağıttı.

“Düğün evini cenaze evine 
çevirmeyelim”

Emniyet Müdürlüğünce başlatılan 
“Düğün evini cenaze evine 
çevirmeyelim” kampanyası takdir 
topladı.

Ayol 
Gaziantep’e 
gelinir de 
sabahtan beyran 
içmeye gidilmez 
mi? Beyran, 
büryan’dan 
türeme bir 
kelime. Büryan 
Moğolistan’da 
pek zengin bir 
pilav çeşidi… 

Tabakhanenin Sinek ve 
pislikten kurtarılması için

3 yıldan beri altın çağını yaşayan ayakkabı sektöründe işler tersine dönmeye başladı. Asgari 
ücrete gelen zam, yüksek enerji maliyetleri, vergiler, SGK ve KDV artışı ile Çin’in normalleşme 
ile birlikte üretime başlaması Gaziantep’teki ayakkabı üretimine büyük darbe vurdu. 

Ayakkabı ve terlik sektörü durma noktasına geldi
Ayakkabı sektörünün 3 yıldan beri altın çağını yaşadığını ifade eden Gaziantep Ayakkabıcılar 

Odası Başkanı Mehmet Emin İnce, “Pandemi ile birlikte Çin’in kapanması Türkiye’nin Avrupa 
pazarına yakın olması sektörü hareketlendirmiş ayakkabıcıya da bir değer kazandırmıştı. Fakat 
deprem sonrası bilanço ağır çıktı. Asgari ücrete gelen zam, yüksek enerji maliyetleri, vergiler, 
SGK ve KDV artışı ve Çin’in normalleşmeye dönmesiyle birlikte üretime başlayıp fiyatları 
düşürmesi ve vade uygulaması ayakkabı ve terlik sektörünü durma noktasına getirdi” dedi.

Ayakkabı ithalatında 
yüzde 85’e varan 

bir artış var
Ayakkabı ve terlik 

sektörünün var olma 
mücadelesi verdiğini 
sözlerine ekleyen İnce, “Cari 
fazla veren bir sektör şu 
anda yatay bir seyir izliyor. 
Ayakkabı ithalatında yüzde 
85’e varan bir artış söz 
konusu. Hükümetimizin 
Eylül ayında ithalat ile 
alakalı fonlarda bir artış 

yapmasına rağmen özellikle 
uluslararası markaların 
ayakkabı ithalatında bir 
yavaşlama olmasına neden 
olmadı. Devletimizin tüm 
kurumlarından bu rakamların 
güncellenmesini ihtisas 
gümrüklerinin çok fazla 
açılmamasını, istihdamın ve 
üretimin devam etmesi için iç 
piyasada sektörü destekleyici 
tedbirler almasını, bu konuda 
sıkı bir politika uygulamasını 
talep ediyoruz” açıklamasını 
yaptı. 

Emekliler kış yardımı bekliyor
Türkiye genelinde milyonlarca emekli 7 bin 500 TL ile geçinmek zorunda. 

Kış mevsimi kapıya dayandı. Kömürün tonu 6 bin 500 TL’nin üzerine çıktığı 
bir dönemde emekliler, kış ayını nasıl geçireceğini düşünmeye başladı. 

Milyonlarca emekli 
7 bin 500 TL ile 

geçinmeye çalışıyor
Ülkemizde olduğu gibi 

2,5 milyon kişinin yaşadığı 
Gaziantep’te de binlerce emekli 
7 bin 500 TL ile geçiniyor. 
Aldığı maaş ile geçinemeyenler 
bulabilirse ikinci bir işte 
çalışıyor bulamaz ise ya ayakkabı 
boyacılığı yapıyor ya da 
konteynerlerden çöp topluyor. 

KESK Gaziantep Şubeler Platformu Gaziantep Vergi Dairesi önünde 
“Emekten yana demokratik halk bütçesi istiyoruz” konulu basın açıklaması yaptı. 

Her 100 kişiden 12'si borcunu 
ödeyemediği için yasal takipte

Basın açıklamasını yapan Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Miyase Karatay, “Ücretle-maaşla 
ayın sonunu getiremiyoruz. En temel ihtiyaçlarımızı karşılamak için borçlanıyoruz. Bu yüzden halkın kredi kartı borçları 
geçen yıla göre iki buçuk kat arttı. Bugün her 100 kişiden 12'si borcunu ödeyemediği için yasal takipte” şeklinde konuştu. 

Devletin her 100 TL’lik giderinin 
89 TL’si vergilerden karşılanacak

“Eski dedikleri modelde cebimize giren, 
ücretlerimizi buharlaştıran el yeni dedikleri 
ekonomik modelde bugün boğazımıza 
sarılmaya çalışıyor” ifadelerini kullanan 
Karatay, “İşte TBMM’de görüşülen bütçe 
kanun teklifi iktidarın “yeni” dediği ekonomik 
modelin bugün boğamıza sarılmaya çalışan eli. 
Bütçe teklifine göre önümüzdeki yıl devletin 
her 100 TL’lik giderinin 89 TL’si vergilerden 
karşılanacak. Peki vergiler kimden, nereden 
toplanacak? Ne yazık ki tüm vergi yükü 
gelmiş geçmiş tüm bütçelerden daha ağır bir 
şekilde bize, emekçi sınıflara, halka yıkılmak 
isteniyor. Kısacası halk, çalışanlar vergi yükü 
altında ezilirken koca koca holdingler, şirketler, 
firmalar çalıştırdıkları asgari ücretli kadar dahi 
vergi ödemeyecek” açıklamasını yaptı. 

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonları, vergide adaletsizliğe dikkat çekmek 
için “Gelirde adalet vergide adalet. Ankara’ya yürüyoruz” sloganı ile yürüyüş başlattı.

Az kazanandan az çok kazanandan çok vergi alınmalı
Türkiye Devrimci İşçi 

Sendikaları Konfederasyonları, 
vergide adaletsizliğe dikkat 
çekmek yürüyüş başlattı. 
Pazartesi günü Kadıköy 
Söğütlüçeşme’den başlayan 
yürüyüş Gebze, Kocaeli, 
Yalova, Bursa, Bilecik, 
Eskişehir güzergâhında devam 
edecek. Yarın Ankara’da kitlesel 
bir buluşma ile son bulacak. 4’TE

4’TE

      CHP Milletvekili Gürer: Borçlu 
3 milyon 818 bin kişi icra kıskacında

CHP Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer, 616 bin 908 kişinin ise 
kredi kartı borcunu ödeyemediği 
için bankalar tarafından takibe 
alındığını söyledi.

Mehmet Emin İnce
Hasan Kılınç

Avrupa Birliği, Türkiye için 
tahminini açıkladı! Enflasyonda 
tek hane ufukta gözükmüyor
Avrupa Birliği 

Komisyonu'nun "Avrupa 
Ekonomik Tahminleri 2023 
Sonbahar" raporunda Türkiye 
ekonomisine ilişkin enflasyon 
tahminleri paylaşıldı. Buna 
göre, enflasyonun bu yıl yüzde 
55,4, 2024'te yüzde 53,6, 
2025'te yüzde 22,9 olacağı 
öngörüldü. 2’DE

Yılın ilk 10 ayında 906 esnaf sicil  
ve 419 esnaf maliye terki verdi
Türkiye Esnaf 

ve Sanatkarları 
Konfederasyonu 
verilerine 
göre yılın ilk 
10 ayında 255 
bin 197 yeni iş 
yeri açılırken 
bu rakam 
Gaziantep’te 5 
bin 56 olarak 
kayıtlara 
geçti. 4’TE
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Kara gömülen ceset 
yazın ortaya çıkar!.. 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

“Avrupa’nın hasta bir başbelası var!”, 
“Avrupa’nın müslüman sorunu var!”, 
“Avrupa’nın yeni bir Hitler’i var!”

Böyle çok başlık var. Ben örnek 
olsun diye en iyilerini seçtim!..

Ankara ve İstanbul mahreçli 
gazeteler, olup bitenin yarısını bile 
yazamıyorlar. Batı basınında hepsi 
ayrıntısına kadar yazılıyor. Ve 
inanır mısınız, müthiş de okunuyor. 
Pehlivan tefrikası gibi sabırsızlıkla 
yarın neler olacak diye bekleniyor!

 Geçen sene GSYH’miz 800 milyar 
dolar, kişi başı gelir de 10 bin 404 
dolardı.

Bu sene GSYH’nin tahminen 726 
milyar dolar olacağı, kişi başı gelirin 
de 1.120 dolar azalarak9.284 dolara 
gerileyeceği tahmin ediliyor.

Bu rakamlar bizi bir zamanlar 
dünyanın en büyük 16’ıncı 
ekonomisinden, 2015 sonunda 
18’inci sıraya geriletecek.

Bu ayrıntıları yabancı basından 
alıyorum. Biraz da dalga geçerek, 

Türkiye, hesaplamada değişikliğe 
giderek satın alma paritesine göre 
10 bin doların altındaki kişi başı 
geliri 20 bin dolara yakın göstermeye 
çalışıyor, diye yazıyor.

 Bunları yapanlar, hedef kitle olarak 
Türkiye’nin yüzde 40’ını kabul 
ettikleri için yerli, yabancı eleştirileri 
dikkate bile almıyorlar.

 Ekonomi böyle de, dışarıdaki siyasi 
itibarımız başka türlü mü?

Biz hani Ankara’daki Rus 
Büyükelçisini Dışişleri Bakanlığımıza 
davet edip, hava sahamızı ihlal den 
Rus uçağı için nota vermiştik ya, 
bakın neler olmuş.

 Rusya Dışişleri Bakanı Sergey 
Lavrov’un ardından Bakan 
Yardımcısı Aleksey Meşkov da, 
Ankara Büyükelçisi Andrey 
Karlov’un Dışişleri Bakanlığı’na 
çağrıldığından haberi olmadığını 
söyledi.

Lavrov, Finlandiyalı mevkidaşı 
Timo Soini ile Oulu kentinde 

Çarşamba günü yaptığı görüşmenin 
ardından düzenlenen basın 
toplantısında Büyükelçi Karlov’un 
Türkiye Dışişleri Bakanlığı’na 
çağırılmasıyla ilgili bir soruya 
‘’Büyükelçimizin Türkiye Dışişleri 
Bakanlığı’na çağrılması hakkında 
bilgim yok. Anlaşılan bu, biz 
uçaktayken olmuş’’ karşılığını verdi.

Rus medyasına göre, Lavrov’un 
ardından Rusya Dışişleri Bakan 
Yardımcısı Aleksey Meşkov da, 
Karlov’un Dışişleri’ne çağrılması 
hakkında “Bir şey bilmediğini” 
söyledi. ‘’Bu konuda herhangi 
bir bilgim yok’’ diyen Meşkov, 
‘’Haberleri ben de sadece basında 
gördüm’’ ifadelerini kullandı.

Yukarıdaki haberi ileten ajans basın 
toplantısındaki konuşmaları kaynak 
gösteriyor.

Oysa biz yeri göğü inletmiştik! Ama 
Dışişleri Bakanı ve yardımcısının bu 
olaydan haberi olmamış.

Putin’e de laf atmıştık! O da bizi ne 

kadar çok sevip saydığını söyleyerek 
Türkiye’nin önemine vurgu yapmıştı.

Öyle anlaşılıyor ki, Putin adına 
o sözleri de vekaleten başka birisi 
söylemiş olsa gerek!..

 Ruslar’la böyle de Amerikalılar’la 
başka türlü mü?

Obama, randevu vermedi, “G20 
için geldiğimizde konuşuruz” dedi.

Şansölye Merkel’ın da Ankara’ya 
neden geleceğini dün yazmıştım.

Mahfi Eğilmez, bizim Batı’yı 
yanıltmak için yaptığımız 
hesaplamalar ve diğer çarpıtmalar 
için birÇin atasözüne atıf da 
bulunuyor: ‘Kara gömülen ceset 
yazın ortaya çıkar’.

Acaba başka bir atasözü bulamadı 
mı, ‘Bugün gömülen ceset bir iki gün 
sonra ortaya çıkar’ diye!

Aykut Tuzcu’nun 
16 Ekim 2015

tarihli yazısıdır
Dış basında öyle haberler 

çıkıyor ki, yenilir yutulur gibi 
değil.

Eylül'de 118 bin 857 kişinin bireysel 
kredi borcunu, 90 bin 13 kişi de 
kredi kartı borcunu ödeyemediği 
için bankalar tarafından icra takibine 
alındığına dikkat çeken CHP 
Milletvekili Ömer Fethi Gürer, bireysel 
kredi borcu yüzünden icra takibine 
alınan vatandaş sayısı son 13 ayın 
en yüksek noktasına çıktığını, hem 
kredi kartı hem de bireysel kredi 
borcu nedeniyle aynı ay içerisinde 
takibe alınanlar tek kişi sayıldığında 
eylülde toplam 179 bin 986 kişi takibe 
alındığını aktardı. 

Bu yılın ilk 10 ayında farkı farklı 
aylarda hakkında takip işlemi 
başlatılanlar tek kişi sayıldığında 
toplam 635 bin kişi 837 kişinin bireysel 
kredi borcunu ödeyemediğini belirten 
Ömer Fethi Gürer, 616 bin 908 kişinin 
ise kredi kartı borcunu ödeyemediği 

için bankalar tarafından takibe 
alındığına işaret etti.

CHP Milletvekili Ömer Fethi 
Gürer,  toplamda 979 bin 287 kişinin 
bu dönemde kredi kartı ve bireysel 
kredi borcunu veya her ikisini birden 
ödeyemediği için icra takibine 
alındığını anlattı. 

Kredi kartı borçları
 Bu yıl ve önceki yıllarda bankalar 

tarafından icra takibine alınan ancak 
borcu hala devam eden ve bankaların 
takibinde bulunan vatandaş sayısı Eylül 
2023 itibariyle 2 milyon 327 bin 680 
olarak açıklandığına dikkat çeken CHP 
Milletvekili Ömer Fethi Gürer, şöyle 
dedi:

 “Hem bankaların hem de varlık 
yönetim şirketlerinin takibinde 
bulunanlar tek kişi sayıldığında Eylül 
2023 itibariyle toplam 3 milyon 818 

bin 605 vatandaş kredi kartı ve bireysel 
kredi borcunu ödeyemediği için takipte 
bulunuyor."

 Enflasyon hesabı dikiş tutmuyor 
Aynı hafta içerisinde tüketici 

kredilerinde 1,6 milyar liralık, kredi 
kartı borç bakiyesinde ise 12,8 milyar 
liralık yükseliş yaşandığını anlatan 
Gürer, son olarak şöyle dedi:

“Bilindiği gibi TÜİK, yılık ilk 10 aylık 
döneminde enflasyonu yüzde 55 olarak 
hesapladı. Ancak kredi karta borçları 
tüketim harcamalarıyla doğrudan 
ilişkili olduğu için, bu borçlardaki 
yüzde 124,2 oranındaki artış, bu 
dönemdeki gerçek enflasyon rakamıyla 
ilgili ipucu veriyor."

"Yani TÜİK’in yüzde 55 dediği 
enflasyonun aslında bu rakamların 
katbekat üstünde olduğu da bu 
rakamlardan ortaya çıkıyor.” BİANET

           CHP Milletvekili Gürer: Borçlu 
3 milyon 818 bin kişi icra kıskacında

CHP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, 616 bin 908 kişinin ise kredi kartı borcunu ödeyemediği için bankalar tarafından 
takibe alındığını söyledi.Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, bankalara olan tüketici 
kredisi ve kredi kartı borcunu ödeyemediği için takibe alınan vatandaş sayısının her geçen gün arttığını belirtti.

AB Komisyonu'nun 'Avrupa Ekonomik 
Tahminleri 2023 Sonbahar' raporu 
yayımlandı.

'Zorlu bir yılın ardından ılımlı 
toparlanma' başlıklı raporda, AB 
ekonomisinin 2023'te yüzde 0,6, 2024'te 
yüzde 1,3, Euro Bölgesi ekonomisinin 
de 2023'te yüzde 0,6 ve 2024'te yüzde 1,2 
büyüyeceği öngörüldü.

AB Komisyonu'nun bir önceki 'Yaz' 
raporunda ise, AB'nin bu yıl yüzde 0,8, 
gelecek yıl yüzde 1,4, Euro Bölgesi'nin 
bu yıl yüzde 0,8, gelecek yıl yüzde 1,3 
büyüyeceği tahmin edilmişti.

Son raporla birlikte AB ve Euro 
Bölgesi'nin 2023 ve 2024 büyüme 
tahminleri aşağı yönlü revize edilmiş 
oldu.

RİSKLERİN ARTIRDIĞI KAYDEDİLDİ
Raporda, Rusya-Ukrayna savaşı ve 

Orta Doğu'daki çatışmaların ekonomik 
görünüme yönelik belirsizlik ve aşağı 
yönlü riskleri artırdığı kaydedildi.

Yaşanan gelişmelerin bu aşamada enerji 
piyasaları üzerindeki etkisinin sınırlı 
olduğu aktarılan raporda, enerji arzında 
da kesinti riskinin bulunduğu belirtildi.

Raporda, başta Çin olmak üzere AB'nin 
önemli ticaret ortaklarındaki ekonomik 
gelişmelerin de risk oluşturabileceğine 
işaret edilerek, Avrupa'da parasal 
sıkılaşmanın ekonomik aktivite üzerinde 
tahmindekinden daha uzun süre ve fazla 
ağırlık oluşturabileceği, firmaların, hane 
halklarının ve kamu maliyelerinin yüksek 
faiz ortamına uyumda zorlanabileceği 

bildirildi.
ENFLASYONDA TEK HANE 

GÖZÜKMÜYOR
Sıcak hava dalgaları, yangınlar, 

kuraklık ve sel gibi hava olaylarının 
çevreyle birlikte ekonomiyi de olumsuz 
etkilediğine değinilen raporda, Türkiye'de 
daha istikrar odaklı makroekonomik 
politikalara dönüş yönünde adımlar 
atılmasının ise iç talepteki güçlü 
büyümeyi kısıtlamaya başladığı ifade 
edildi.

Raporda, Türkiye ekonomisinin 2023 
yılında yüzde 4,2, 2024'te yüzde 3,5, 
2025'te yüzde 4 büyüyeceği, enflasyonun 
bu yıl yüzde 55,4, 2024'te yüzde 53,6, 
2025'te yüzde 22,9 olacağı öngörüldü. 
CUMHURİYET

Avrupa Birliği, Türkiye için tahminini açıkladı! Enflasyonda tek hane ufukta gözükmüyor
Avrupa Birliği 

Komisyonu'nun 
"Avrupa Ekonomik 
Tahminleri 
2023 Sonbahar" 
raporunda Türkiye 
ekonomisine ilişkin 
enflasyon tahminleri 
paylaşıldı. Buna göre, 
enflasyonun bu yıl 
yüzde 55,4, 2024'te 
yüzde 53,6, 2025'te 
yüzde 22,9 olacağı 
öngörüldü.
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Dereye dökülen pislikler 
nedeniyle Tabakhane 
semtinde sineklerden 
oturulamaz olduğunu 
bildiren semt sakinleri 
“Belediye istediği kadar 
sinekle mücadele etsin. 
Bu pislikler dereye 
akıtıldığı müddetçe sinek 
üremesine mani olamaz. 
Meseleyi sathi geçici 
çözümlerle halletmek 
mümkün değildir. Temelli 
tedbirler alınmalı ve 
mutlaka Tabakhane 
den geçen derenin üstü 
kapatılmalıdır” dediler.

Tabakhaneliler 
semtlerinden geçen 
derenin üstünün 
kapatılmasıyla burasının 
çift şeritli yol yapılarak 
kullanılabileceğini, 
İstasyon caddesinin 
Nizip yoluna kolaylıkla 
bağlanmasını sağlanacağını 
ifade ile: “Derenin üzerine 
yapılacak çift şeritli yolun 

iki kenarına dükkanlar 
yapılarak belediyeye büyük 
bir gelir sağlayacak. Daha 
önemlisi ise şehrimize 
gelen turistler ilk olarak 
Tabakhane semtini 
geziyorlar. Buradan da 
tarihi Antep kalemize 
geçiyorlar. Tabii tarihi 
ve turistik yer görelim 
derken Tabakhane’nin 
tarihi pisliğini görüyorlar. 
Bu da Gaziantep olarak 
bizlerin yüzünü kızartıyor” 
diyorlar.

Belediye yetkililerinin 
konu üzerine eğilmesi, 
teknik elemanlarının 
durumu yerinde 
inceleyerek kısa sürede 
sonuçlandırması isteniyor.

Tabakhane halkı 
dertlerinin daha 
önceki dönemlerdeki 
belediye başkanlarına da 
iletildiğini, hepsinin de 
sorunu göz ardı ettiklerini 
bildirdiler.

Tabakhanenin sinek ve pislikten kurtarılması
için Alleben deresinin üstü kapatılmalı

Tabakhanede oturanlar çöplerini, pisliklerini dereye döküyor

Gazetemize sık sık gelen ve telefonla haber veren vatandaşlar 
kısa bir süre sonra Tabakhane’den geçen Alleben'nin pislik ve 
çöplerin atılması yüzünden dolarak kapanacağını söylediler.

Nazan Hıdıroğlu
Şimdi Nuri 

Pazarbaşındayız. Bu 
mahallede değişik bir 
durumla karşılaştık. 
Sokakların hepsinde yüksek 
sesle müzik dinleniyor. 
Bu sesler yeni açılan 
Esentepe çay bahçesinden 
geliyor. Öğrendiğimize 
göre sesler gecenin bir 
vaktine kadar devam 
ediyor. Halkın birinci 
şikayeti bu. Kadınlarla da 
kapıda, sokakta, evlerde 
görüştük. Hemen hemen 
sözler değişmiyor. Pahalılık 
bellerini bükmüş. Beslenme 
yok, eğlenmek yok, eğitim 
yok. Anneler babalar bu 
durumda iken çocuklarına 
neler verdiklerini sorarken 
utanıyoruz. Domates ekmek 
başlıca besin kaynağı. Her 
şeye rağmen ellerinden 
geleni yaptıklarını 
söylüyorlar.

Halkın hemen hemen 
çoğu özel doktora 
gidemediğini söylüyor. 
Gelirleri düşük ve 
5-6 çocukları var. 
Kadınların aile bütçesine 
katkıları olmuyor. 

Ailelerin eğitimleri çok 
düşük. Okuma yazma 
bilen kadın yok gibi. 
Çocuklarını okutmayı 
da düşünmüyorlar. Kız 
çocukları ilkokul sonrasına 
hiç gitmiyor.

Bu mahalle Hoşgörü 
Sağlık Ocağına bağlı. 
Halkın hiç değişmeyen 
şikayetleri var. Başlangıçta 
Sağlık Ocağı kimseye 
güven vermemiş. Birkaç 
basit rahatsızlık için sağlık 
ocağından yararlanıyorlar.

Caddenin karşısına 
geçmeyi uygun bulduk. 
Burası ayrı bir semt oluyor. 
Oldukça inişli çıkışlı yolları 
var. ismi Düztepe.

Hepsi dertli insanlar, 
yolların pisliğinden, evlerde 
yetişen hayvanlardan ve 
onların pisliğine kadar 
birçok şikayet var Esentepe 
Parkı’nın gürültüsü, 
pahalılık, işsizlik, sonuçta 
iyi yetiştiremedikleri 
çocuklarına üzülüyorlar.

Şehre en uzak semtlere 
gidelim oralarda durum 
nasıl görelim dedik. 
Cemal Gürsel Mahallesi’ne 
vardık buranın kadınları 

da kapı önünde gruplar 
halinde toplanmış 
oturuyordu. Gene 20-30 
bin lira gelirli aileler. Tek 
avantajları evlerinin malları 
olması.” Çocuklarınızın 
beslenmesine önem veriyor 
musunuz?” dediğimizde 
evet diyorlar. Yedikleri ise 
meyve suyu pirinç suyu. 
Çeşitli besinler bu ikisini 
geçmiyor.

Çocuklar hep sokakta. 
Çocukların temizliğine 
dikkat edip etmediklerini 
sorduk. Temizliyoruz 
diyorlar ama çocuklar hiç 
temizle benzemiyor.

Sağlık ocaklarından 
hiçbiri memnun değil. 
Çocukların aşısından 
başka yararlanamıyorlar. 
Memurların örgü 
yaptıklarını, kendilerini 
insan yerine 
koymadıklarını, baştan 
savma yaptıklarını 
anlatıyorlar. Yüzlerine 
bakılıp ilaç yazıldığını, bir 
iğne yapılırken iğnenin 
temizlendiğini birkaç 
kişinin aynı iğneden 
yararlandığını iddia 
ediyorlar.

Nuri pazarbaşı’nda bir gazinonun gürültüsünden şikayet ediliyor

Düztepe’de sağlık ocağının 
hizmet vermediği görülüyor

Tüm kadınların ortak derdi, pahalılık…  
Kız çocuğu ilkokuldan sonra okutulmuyor

Zamlar aylıklarda büyük artış getirmedi
İşçi ve memur emeklilerinin zam farkları 

maaşlarıyla birlikte ödeniyor. Temmuz 
ayında 3 aylık maaşlarını alan emeklilerin 
zam farkları ödenmeye başladı. Farklar 
Ziraat Bankası Merkez Şubesi’nden veriliyor.

İşçi emeklileri 3 aylık maaşlarını zamlarla 
birlikte almaya başladılar. Zamlardan 
sonra aylıklarda önemli bir artış olmadı. 
Genellikle aylıklarda 2500 liralık bir fark 
görüldü. Sadece yan ödemesi bulunan 
emeklilerde fark fazla oldu.

İlgililerden edindiğimiz bilgilere göre 
şehrinizde 4500 memur emeklisi, 4850 işçi 
emeklisi ve 6500 civarında da yaşlılık aylığı 
alan kişi var. Tüm emeklilerin maaşları 
için bankalarda birer hesap açılarak 
kolaylıkla aylıklarını almaları için girişimler 
yapılmasına rağmen şimdiye kadar 
uygulamaya geçilmedi.

Şehrimizde 
15 bin 850 kişi 

emekli aylığı alıyor
İşçi ve memur emeklilerinin 

zam farkları ödenmeye başladı

“Düğün evini cenaze evine 
çevirmeyelim”

Emniyet Müdürlüğünce 
başlatılan “Düğün evini cenaze 
evine çevirmeyelim” kampanyası 
kapsamında dünya evine girecek 
olan 3 çift dün akşam Büyükşehir 
Belediyesi Hayvanat Bahçesinde 
Asayiş Şube Müdürü Olcay Çepe 
ile Basın Protokol Şube Müdürü 
Erkan Demircan'ın da katıldığı bir 
programda vatandaşlara düğünlerde 
silah sıkılmaması çağrısında 
bulunarak önceden hazırlanmış 
yazılı mesajları dağıttı.

Yüzlerce İnsan boş yere hayatını 
kaybediyor

Asayiş Şube Müdürü Olcay 
Çepe, “Toplum Destekli Polis 
Projesi” kapsamında, başlattıkları 
çalışmaların devam ettiğini, bu 
kapsamda düğünlerine katılacak 
davetlilerden silah sıkmamalarını 
ve gürültü yapmamalarını 
isteyen 3 çiftin bu dileklerini 
tüm vatandaşlara iletmek için 
bir araya geldiklerini belirtti. 
Düğün öncesinde, evlenen çiftler 
ve düğün salonu sahiplerini 
gürültü konusunda yazılı mesajla 
uyardıklarını kaydeden Çepe, şöyle 
konuştu: “Gaziantep’te düğün, nişan 

gibi mutlu günlerde insanlarımız 
silah sıkmayı bir gelenek biliyor. 
Oysa bunun bir suç olduğunun 
ve sonuçlarının ne kadar kötü 
olduğunun farkında dahi değil. 
Her yıl kaza kurşunu sonucu 
yüzlerce insanımız boş yere hayatını 
kaybediyor. Bir bu kadar insanımız 
da yaralanıyor. Vatandaşlarımızı bu 
yanlış gelenekten kurtarıp mutlu 
günlerini kana bulamamaları için 
eğitim çalışmasına ağırlık veriyoruz. 
Ne yazık ki bütün sözlü ve yasal 
uyarılara rağmen silah sıkmaya 
devam edenler bulunuyor”

Kötü alışkanlıkların önüne 
geçilmeli

Çepe, düğünlerde ve toplantılarda 
silah sıkmanın yasal olarak ağır 
ceza gerektiren suçlar arasında 
bulunduğunu, bu insanları 
yakalamak için sivil polis ekiplerinin 
düğünlere misafir olarak katılıp 
silah sıkanlar belirleyip, ilgili 
birimlere bildirerek yakalanmalarını 
sağladığını, ancak asıl amaçlarının 
insanları yakalayıp cezaevine 
göndermek değil, onları eğiterek 
bu tip kötü alışkanlıkların önüne 
geçmek olduğunu bildirdi.

Mutlu günlerin kana bulunmasına 
izin verilmemeli

Her insanın başına bir polis 
verilemeyeceğini, insanları ancak 
eğiterek bir sonuca ulaşmayı 
hedeflediklerini anlatan Çepe, 
“Vatandaşlarımızın her türlü kötü 
alışkanlık veya geleneğe karşı 
olmalarını istiyoruz. Bu yararımıza 
olumlu yanıt veren evlenecek 3 
çiftimizin bugün vatandaşlara 
buradan düğünlerinde silah sıkıp, 
mutlu günlerini kana bulamamaları 
çağrısı yapmaları bizleri 
sevindirmiştir bu tip etkinlikleri 
artırarak sürdüreceğiz” dedi.

Düğünlerde silah sıkılmasına 
karşıyız

Evlenecek çiftler adına konuşan 
Behzat İbili’de düğünlerde silah 
sıkılmasına karşı olduğunu bu 
kötü alışkanlıktan vazgeçmek için 
bütün evlenecek çiftlere ve ailelerine 
düğünlerinde silah sıkılmasına engel 
olmaları konusunda mesaj vermek 
için hayvanat bahçesine geldiklerini 
hafta sonu olması nedeniyle 
insanların yoğun olarak bulunduğu 
bu alanda bulunan binlerce insana 
bu dileklerini ilettikleri için mutlu 
olduklarını söyledi. Çiftler daha 
sonra turistik gezi treni ve faytona 
binerek hayvanların bulunduğu açık 
alanları gezdiler.

Emniyetten örnek kampanya

Düğün evini cenaze 
evine çevirmeyin!

Emniyet Müdürlüğü tarafından başlatılan “Düğünlerde silah sıkılmaması” 
projesi kapsamında, yeni evlenen 3 yeni çift, hayvanat bahçesinde vatandaşlara 
düğünlerde silah sıkılmaması çağrısında bulunarak, yazılı mesajları dağıttı.

Gaziantep'in sosyal projelere 
ihtiyacının olduğunu belirten 
Güzelbey, kozmopolit bir yapıya sahip 
olan Gaziantep’i güvenli, huzurlu ve 
yaşanabilir bir kent olarak geleceğe 
taşımak için sorunlar daha da 
büyümeden tedbir alınması gerektiğine 
dikkat çekti.

Gelen 500 kişiden 495’i iş istiyor
Güzelbey, “Elbette Gaziantep’te 

yapılması gereken pek çok iş var. 
Ancak işsizlik sorunu gerçekten 
düşünülenden çok daha fazla. Burada 
her cumartesi günü vatandaşın 
sorunlarını dinliyorum. İnanın 500 kişi 
geliyorsa bunlardan 495’i iş istiyor. Her 
seferinde insanları anlatıyoruz, işsizliğe 
çözüm bulmak belediyenin görevi 
değil diyoruz. Bir de ben belediyenin 
istihdam kapısı olarak görülmesine 

karşı bir insanım. Ancak işsizlik o kadar 
büyük boyutlarda ki insanlara bunu 
anlatmakta güçlük çekiyoruz” dedi.

İlk etapta 4 bin konut yapılacak
İnşaat sektörünün harekete 

geçirilmesiyle birlikte yaklaşık 5 bin 
kişinin farklı alanlarda istihdam alanı 
bulacağını belirten Güzelbey, “Ankara’da 
toplu konut idaresinden 4 bin konut 
için söz aldık bunun protokolü hafta 
içinde imzalanacak. 4 bin Konutluk bu 
inşaat yaklaşık 5 bin kişiye istihdam 
sağlayacak. Birinci etap için hedeflenen 
4 bin konutun ardından 10 bin 
konutluk ikinci etap inşaat çalışmaları 
düşünüyoruz. İnşaat sektörünün 
harekete geçmesi işsizlik sorununa 
köklü bir çözüm olmasa bile en azından 
bir süre pek çok sektöre hareket gelir” 
diye konuştu.

İnşaat sektörünü 
harekete geçirecek

Büyükşehir Belediye Başkanı Asım Güzelbey Gaziantep’in 
öncelikli sorununun işsizlik olduğunu belirtirken işsizliğe 
çözüm bulmanın belediyenin görevleri arasında yer 
almadığını ancak bu tablo karşısında belediyenin istihdam 
yaratmak için inşaat sektörünü harekete geçireceğini söyledi.

AK Parti İl Başkanı Ökkeş 
Eruslu, iddia edildiği gibi 
feshedilen Şahinbey İlçe 
Başkanlığı ile bir ilgisinin 
olmadığını söyledi.

Eruslu, AK Parti genel 
merkezi tarafından Türkiye 

genelinde seçimlerde başarılı 
olmayan veya teşkilat içinde iç 
huzursuzluğun yaşandığı bazı 
il, ilçe ve belde teşkilatlarının 
Merkez Yürütme Kurulu 
tarafından feshedildiğine dikkat 
çekti.

Ökkeş Eruslu, Şahinbey örgütünün 
feshedildiğini basından öğrenmiş
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Beyran

Ayol Gaziantep’e gelinir de sabahtan 
beyran içmeye gidilmez mi? Beyran, 
büryan’dan türeme bir kelime. Büryan 
Moğolistan’da pek zengin bir pilav 
çeşidi… Anadolu’da ise Büryan, Siirt 
başta olmak üzere bazı Doğu Anadolu 
illerinde içerisinde ateş yakılmış kuyuya 
sarkıtılmak suretiyle pişirilen oğlak etidir. 

Gelelim Antepli beyrana… kuzunun 
boyun gibi lif lif olabilecek etlerinin 
uzun saatler pişirilmesi, haşlanması 
sonucu elde edilir. Beyrancılar eskiden, 
mangalın içine yetecek kadar köz 
koyar, üzerine de kenarları hamur ile 
kapatılmış beyran tenceresini yerleştirir, 
akşam, dükkanlarını kapatıp evlerine 
giderlermiş. Gece vakti, ya, tencere 
devrilmesinden, ya da dükkanın bir 
yerine kıvılcım sıçramasından dükkan 
yanar, kül olurmuş. Sonra, kapalı ekmek 
fırınını düşünmüşler, kapağı kapanan 
fırın, bir yerlere köz saçmadan beyran 
etlerini pişirir olmuş.

Bugün isimlerini tanıdığınız ünlü 
kebapçılar, baklavacılar yıllar evvel 
beyrancılardı aslında. Beyran, geceden 
pişirilip sabaha hazır hale geldiğinden, 
sabahtan beyranı satar bitirir, öğle 
vakti ve daha sonra ki saatlerde kebab 
yaparlardı. Kebabçılar da baklava da 
olurdu. Baklavacılar bugün ki gibi, tek 
başına sektör haline gelmemişti ben 
yetişirken.

Beyranın pişen eti liflerine ayrılmış 
şekilde tezgahın üzerinde bir tepsi 
içerisinde durur. Başka bir tepsi de sade 
pilav durur. Kocaman bir tencerenin 
içerisinde ise beyranın piştiği et suyu 
durur. Usta, sizden sipariş alınca, bakır 
sahanın altına bir miktar yağ sürer, onun 
üzerine az pilav ve liflerine ayrılmış 
et yerleştirir. En üste de sarımsaklı ve 
kırmızı biberli et suyunu döker, sonra o 
sahanı ateşe koyup, ağzınızı yaksın diye 
çok ısıtır ve servis yapar. Sarımsak ve 
acı isteyip, istemediğinizi baştan sorar, 
böylece herkes zevkine göre beyran yer.

Bugün, çok dikkatli içtim beyranı. Acısı 
ve sarımsağı o kadar dengeliydi ki, sadece 
sıcak olduğu için ağzım yandı, acı olduğu 
için değil. Bu arada limon sıktım ve en 
sevdiğim yiyecek haline getirdim onu. 
Bitmesin diye de çok yavaş içtim… 

Ben çocukken ve hatta yetiştikten 
sonra beyran filan içmezdim. Aklıma 
bile gelmezdi. Bu sabah, yavaş yavaş o 
muhteşem tadı götürürken, beyransız 
geçirdiğim onca yılıma kendim adına pek 
üzüldüm.

Diğeri, ünlü Antep katmeri. Kocacım 
ısmarladı dört kişi paylaştık.  Yarın yine 
beyran içmeyi düşünüyorum, ama katmer 
yemeyeceğim.

PATLICAN KEBABI
Ünlü Berecik balcanı… Bilecik patlıcanı 

yâni. O da ayrı bir efsane… böyle 
bir patlıcan olamaz… fakat kebabın 
porsiyonu büyük… yanına kıyma şiş 
koyuyorlar, ne gerek var ki? Türker, 
unutmasın diye onu yolculamadan evvel 
yedirdik, çocuğum bitiremedi kocaman 
porsiyonu. Hiç merak etmeyin, artanını 
eve getirdim….

80 bin kişi bu sektörden 
evine ekmek götürüyor

Türkiye’nin, Avrupa’nın en büyük dünyanın 
da 6’ncı ayakkabı ve terlik üreticisi olduğunu 
hatırlatan İnce, “Gaziantep ise bu pazar da 
Türkiye’nin İstanbul’dan sonra en büyük ikinci 
üreticisi konumunda yer alıyor. Kentimizde 
yaklaşık 80 bin kişi bu sektörden evine ekmek 
götürüyor. Bunun devam etmesi için önemli 
adımların atılmasını bekliyoruz. Çünkü yaklaşık 
9 aydır hem depremin verdiği olumsuz etki hem 
de ekonomide ki sıkıntılar bizi durma noktasına 
getirdi” tespitini yaptı. 

Kira artışları yüzde
300-400’e yükseldi

İnce, “Şu anda devletimiz enflasyon ile 
mücadelede bizlerden destek istiyor. Biz bu 
desteği verelim fakat kira artışları yüzde 300-
400’e yükseldi, maliyetlerimizi düşüremedik, 
enerji fiyatlarımız arttı. Hem perakendeci hem 
de imalatçı en pahalı elektriği kullanıyor. Banka 
faizleri yüzde 60’e dayanmış. SGK primleri 
küçük esnafın ödeyebileceği rakamlarda değil. 

Emek yoğun ve fedakar insanların evin ekmek 
götürdüğü bir sektörüz. Ayakkabı ölmeyecek 
sektörler arasında yer alıyor ve bunun yaşaması 
içinde destek verilmesini bekliyoruz” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Ayakkabı ve terlik sektörü durma noktasına geldi

Hayat pahalılığının her geçen gün 
arttığı kentimizde kış kapıya dayandı

Hayat pahalılığının her geçen gün arttığı 
kentimizde kış kapıya dayandı. Ancak aldığı maaş 
ile karnını bile zor doyuran binlerce emekli kış ayını 
nasıl geçireceğim diye kara kara düşünmeye başladı. 
Çünkü kömürün tonu 6 bin 500 TL’nin üzerinde 
iken emekliler aldığı 7 bin 500 TL ile nasıl kömür 
alacağını hesap etmeye başladı. Fakat bir türlü işin 
içinden çıkamadı. 

7 bin 500 TL ile artık 
geçinmek mümkün değil

7 bin 500 TL ile artık geçinmenin mümkün 
olmadığını belirten Gaziantep Emekli Postacılar 
Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Hasan 
Kılınç, emeklilere kış yardımı yapılması çağrısında 
bulundu.

Emeklilerimize kömür yardımı 
yapılması artık elzem hale geldi

Emekliler için kış mevsiminin çok zor geçtiğini 

kaydeden Kılınç, “Her şey arttığı gibi kullanılan 
kömürün tonu da arttı. Bu yıl kömürün tonu 6 bin 
500 TL’nin üzerinde emekli maaşlar ise 7 bin 500 
TL. Bu maaş ile emekli nasıl kömür alacak da nasıl 
ısınacak. Zaten kentimizde her şey ateş pahası. En 
düşük kira 10 bin TL’nin altında değil. Markete, 
manava ya da alışveriş yapmaya korkar hale geldik. 
Bu şartlarda emekli aldığı maaş ile kirayı mı, elektrik 
ve su faturalarını mı, evine mi baksın ya da kömür 
mü alsın?. Dolayısıyla maddi durumu olmayan ya 
da geçinemeyen emeklilerimize kömür yardımı 
yapılması artık elzem hale geldi” dedi.

Emeklilerimiz açlık, sefalet ve
yoksulluk sarmalı içerisinden çıkamıyor

Kılınç, “Günümüzde iğneden ipliğe her şeye yüzde 
100’ün üzerinde zam geldiği bir dönemde Temmuz 
ayında maaşlara yüzde 25 oranında yapılan zam 
emeklilerimizin hiçbir yarasına merhem olmadı. 
Çünkü yapılan zamdan milyonlarca emeklimiz 
yararlanamadı. Dolayısıyla ciddi anlamda bir 

kaybına uğradılar. Memurlara yapılan 8 bin 77 
TL tutarındaki ek ödemenin de emeklilerimize 
yansıtılmaması sonucunda emeklilerimiz açlık, 
sefalet ve yoksulluk sarmalı içerisinde çıkamadı” 
açıklamasını yaptı. 

Maaşlarımızın 
yükseltilmesini talep ediyoruz

En düşük emekli ödemesinin 7 Bin 500 TL’ye 
yükseltildiği Nisan ayında, emekli 6,02 gram 24 ayar 
altın alabiliyordu. O tarihte altının gram fiyatı bin 
246,26 TL idi. Ekim ayında ise 24 ayar altının gram 
fiyatı bin 820,53 TL’ye çıktı. Emeklinin nisan ayında 
aldığı 6,02 gram 24 ayar altın ekim ayında 4,12 gram 
altına düştü. Kısacası 6 aylık dönemde emeklinin 
altın 2 gram zarar var ve bu cebinden buharlaşıp 
uçtu. Emeklilerimizin artık dayanacak gücü ve takati 
kalmadı. Bir kez daha Cumhurbaşkanımıza çağrıda 
bulunuyoruz. Emekli aylıklarımızın yükseltilmesi 
için ivedi ve etkili adımlar atmasını talep ediyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Emekliler kış yardımı bekliyor

Her 5 gençten ve her 
3 kadından biri işsiz

İşsizlerin sayısının 9 milyona ulaştığını, her 5 
gençten ve her 3 kadından birinin işsiz olduğunu 
kaydeden Karatay, “Ülkeyi OECD ülkeleri içinde 
resmi enflasyonu en yüksek ülke durumuna 
getirdiler. Bugün enflasyon sırlamasında 
bizden sonra gelen ülkeyi tam (Macaristan) 
beşe katlıyoruz. Tüm dünyada gıda enflasyonu 
düşerken bizde artmaya devam ediyor. OECD 
ortalaması yüzde 8 iken biz yüzde 72 ile bunun 
tam 9 katı gıda enflasyonu yaşıyoruz. Çarşıda, 
pazarda, mutfakta yaşadığımız gerçek hayat 
pahalılığı TÜİK enflasyonunu katlıyor. Öyle ki 
bir bardak çay 10 TL, bir simit 10 TL. Dört kişilik 
bir aile üç öğün kişi başına bir çay bir simit 
tüketse bile aylık 7 bin 200 TL ediyor” dedi.

En düşük ev kirası bile
asgari ücreti aşıyor

Karatay, açlık sınırının 16 bin TL’ye, yoksulluk 
sınırının 49 bin TL’ye dayandığını sözlerine 
eklerken, “85 milyonluk nüfusun 51 milyonu 
açlık sınırı,32 milyonu ise yoksulluk sınırı 
altında bir yaşam savaşı veriyor. Çünkü ülkede 
emeklilerin yarısı en düşük aylık olan 7 bin 500 
TL’ye, çalışanların yarısı ise 11 bin 402 TL’lik 
asgari ücrete mahkûm edilmiş durumda. 4 kişilik 
bir ailede tüm fertler asgari ücretle çalışsa bile 
yoksulluk sınırına ulaşamıyor. Ortalama kamu 
emekçisi maaşı ise “ilave seyyanen ödenek” 
oyununa rağmen ancak yoksulluk sınırının 
yarısına ulaşıyor. En düşük ev kirası bile asgari 
ücreti aşıyor” ifadelerini kullandı. 

Bütçe hakkımızın önündeki engellerin 

kaldırılmasını ve vergide adalet istiyoruz
“KESK olarak iktidarın kendi eliyle yarattığı 

enkazın tüm faturasını emekçilere, halka yıkmak 
istediği bu bütçeyi kabul etmiyoruz” diyen 
Karatay, “Bütçe hakkımızın önündeki engellerin 
kaldırılmasını ve vergide adalet istiyoruz. Az 
kazanandan az, çok kazanandan çok vergi 
alınmasını, belli bir servet düzeyinin üzerindeki 
zenginlerden servet vergisi alınmasını, kamu 
hizmetlerinin piyasalaştırılmasına, tasfiyesine, 
özelleştirme soygununa son verilmesini, kamu 
hizmetlerine ve yatırımlarına bütçeden ayrılan 
payın artırılmasını, toplumsal cinsiyete duyarlı 
bir bütçenin hayata geçirilmesini istiyoruz” 
açıklamasında bulundu. 

Dar gelirlileri koruyucu tedbirlerin hayata 
geçirilmesi için temel gelir güvencesi istiyoruz
Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyesi Miyase Karatay, 
konuşmasını şöyle tamamladı: “Başta 
depremzedeler ve öğrenciler olmak üzere 
tüm dar gelirlilere kamusal, güvenli ve sağlıklı 
barınma olanaklarının sağlanmasını, eğitimin 
her kademesindeki çocuklarımız için 1 öğün 
ücretsiz, sağlıklı yemek, emeğe kölelik dayatan 
politika ve uygulamalara son verilmesini, insanca 
yaşamaya yetecek, yoksulluk sınırı üzerinde 
bir ücret, bütçeden engellilere yönelik kamu 
hizmetlerinin geliştirilmesi için ayrılan payın 
arttırılmasını, kamuda engelli istihdamının 
arttırılmasını ve yoksulluğu önleyici, dar 
gelirlileri koruyucu tedbirlerin hayata geçirilmesi 
için temel gelir güvencesi istiyoruz.” Haber 
Merkezi 

Her 100 kişiden 12'si borcunu 
ödeyemediği için yasal takipte

Az kazanandan az çok 
kazanandan çok vergi alınmalı

Vergide adaletin  
sağlanması lazım 
Genel İş Sendikası Gaziantep Şube Başkanı 
Süleyman Göçmen, “Vergide adaletin sağlanması 
lazım. DİSK bu konuda ilk adımı attı. Az 
kazanandan az çok kazanandan çok vergi alınması” 
gerekiyor” dedi.  
Protesto eylemleriyle  
mücadelemizi sürdürdük 
“Gelirde Adalet, Vergide Adalet” sağlanması 
talebiyle 2022 yılında yıl vergi daireleri önünde 
başlayan TBMM’ye, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’na, siyasi partilere ve alanlara kadar 
uzanan mücadele sürecinin 2023 yılında da devam 
ettiğini söyleyen Göçmen, “Yılın ilk altı ayında art 
arda gelen zamlarla ve vergilere yapılan yüksek 
artışlar ve özellikle dolaylı vergilerin artırılmasıyla 
birlikte zaten emekçilerin sırtında olan vergi yükü 
daha da katlanmış, gelir ve vergi adaletsizliği daha 
da artmıştır. Bu duruma karşı Temmuz ayında 
işyerlerinde bildiriler okuyarak, Türkiye’nin dört 
bir yanındaki meydanlarda yapılan protesto 
eylemleriyle mücadelemizi sürdürdük” şeklinde 
konuştu.  
Vergi sistemi konusunda yapılması  
gerekenler siyasi partilere iletildi 
Göçmen, “Ağustos ve Eylül 2023 ayı içerisinde de 
Yönetim Kurulumuz vergide adaletin sağlanmasına 
dair görüş ve önerilerimizi aktarmak üzere Maliye 
Bakanlığı’ndan ve TBMM’de grubu bulunan siyasi 
partilerden randevu talep ederek, konuya ilişkin 
geniş kapsamlı hazırlanan raporların sunulduğu 
bir dizi görüşme gerçekleştirildi. Adaletli bir vergi 
sistemi için yapılması gereken düzenlemeleri içeren 
kanun teklifi gerekçeleriyle birlikte TBMM’de temsil 
edilen siyasi partilere iletildi” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi

AB Komisyonu, AB ve Avro Bölgesi'nin 2023 ve 2024 
büyüme öngörüsünü aşağı yönlü revize etti

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu, Avro Bölgesi'nde bu 
yılki ekonomik büyüme beklentisini yüksek enflasyon, 
para politikasının sıkılaşması ve talepteki daralma 
nedeniyle yüzde 0,6'ya indirdi.

AB Komisyonu'nun "Avrupa Ekonomik Tahminleri 
2023 Sonbahar" raporu yayımlandı. "Zorlu bir yılın 
ardından ılımlı toparlanma" başlıklı raporda, AB 
ekonomisinin 2023'te yüzde 0,6, 2024'te yüzde 1,3, 
Avro Bölgesi ekonomisinin de 2023'te yüzde 0,6 ve 
2024'te yüzde 1,2 büyüyeceği öngörüldü.

AB Komisyonu'nun bir önceki "Yaz" raporunda ise, 
AB'nin bu yıl yüzde 0,8, gelecek yıl yüzde 1,4, Avro 
Bölgesi'nin bu yıl yüzde 0,8, gelecek yıl yüzde 1,3 
büyüyeceği tahmin edilmişti.

Son raporla birlikte AB ve Avro Bölgesi'nin 2023 ve 
2024 büyüme tahminleri aşağı yönlü revize edilmiş 
oldu.

Raporda, 2025 yılında ise AB'nin yüzde 1,7, Avro 
Bölgesi'nin yüzde 1,6 büyüyeceği öngörüldü.

Almanya'nın bu yıl yüzde 0,3 küçüleceği, gelecek 
yıl yüzde 0,8 büyüyeceği, Fransa'nın bu yıl yüzde 1, 
gelecek yıl yüzde 1,2 büyüyeceği tahmini yer alan 
raporda, İtalya'nın bu yıl yüzde 0,7, gelecek yıl yüzde 
0,9, İspanya'nın bu yıl yüzde 2,4, gelecek yıl yüzde 1,7 
büyüyeceği öngörüldü.

Raporda, bu yıl AB üyesi 10 ülke ekonomisinin 
küçüleceğine dikkati çekilerek, Estonya'nın yüzde 
2,6, İrlanda'nın yüzde 0,9, Macaristan'ın yüzde 0,7, 
Lüksemburg'un yüzde 0,6, İsveç ve Avusturya'nın 
yüzde 0,5, Litvanya ve Çekya'nın yüzde 0,4, 
Almanya'nın yüzde 0,3 ve Letonya'nın yüzde 0,2 
daralacağı tahmin edildi.

Enflasyonun bu yıl AB'de yüzde 6,5, Avro Bölgesi'nde 
yüzde 5,6 olacağı belirtilen raporda, gelecek yıl 
enflasyonun AB'de yüzde 3,5, Avro Bölgesi'nde yüzde 
3,2'ye gerileyeceği, 2025'te ise enflasyonun AB'de 
yüzde 2,4, Avro Bölgesi'nde yüzde 2,2 seviyesinde 
gerçekleşeceği öngörüldü.

Raporda, Avrupa ekonomisinin bu yıl yüksek hayat 
pahalılığı, zayıf dış talep ve parasal sıkılaşma nedeniyle 
ivme kaybettiği belirtilerek, ilerleyen zamanda 
ekonomik aktivitenin kademeli biçimde toparlanması 
beklendiği ifade edildi.

Enflasyonun ekim ayında yüzde 2,9 ile Avro 
Bölgesi'nde son iki yılın en düşük seviyesine indiği 
belirtilen raporda, devam eden süreçte enflasyonun 
yavaşlamasının beklendiği kaydedildi.

Raporda, Türkiye ekonomisinin 2023 yılında yüzde 
4,2, 2024'te yüzde 3,5, 2025'te yüzde 4 büyüyeceği, 
enflasyonun bu yıl yüzde 55,4, 2024'te yüzde 53,6, 
2025'te yüzde 22,9 olacağı öngörüldü. (AA) T24

AB ekonomik büyüme 
tahminini düşürdü

Gaziantep’te 10 aylık dönemde  
5 bin 56 yeni iş yeri açıldı 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu verilerine göre 
yılın ilk 10 ayında açılan ve 
kapanan iş yerini sayılarını açıkladı. 
2023’ün 10 aylık döneminde 255 
bin 197 yeni iş yeri açılırken, 87 bin 
862 esnaf sicil, 21 bin 5 esnaf ise 
maliye terki verdi.  
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 
Konfederasyonu, 2023’ün 
ocak-ekim ayı dönemlerinde 
Gaziantep’te 5 bin 56 yeni iş yeri 
açılırken, 906 esnaf sicil ve 419 
esnaf maliye terki verdi.  
Ekim ayında ülkemizde 22 bin 
195 yeni iş yeri açılırken, 9 bin 
33 esnaf sicil ve bin 949 esnaf ise 
maliye terki verdi. Kentimizde ise 
ekim ayında 453 esnaf yeni iş yeri 
açarken, 97 esnaf sicil ve 23 esnaf 
ise maliye terki verdi.

Yılın ilk 10 ayında 906 esnaf sicil  
ve 419 esnaf maliye terki verdi


